
Liceo Scientifico Statale
“Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Prot. N. 4577/2021 Frattamaggiore, 15.10.2021

Al Personale Docente

Al Personale ATA

Agli alunni

Alle famiglie

Al DSGA

OGGETTO: entrata posticipata - 18 ottobre 2021

Il Dirigente Scolastico

Viste le adesioni all’assemblea sindacale indetta da FLC CGIL, per il giorno lunedì
18 ottobre 2021

Visto l’art.8 del C.C.N.L. del comparto scuola 2006/2009

DISPONE

per tutti gli alunni, l’entrata posticipata, per il giorno 18 ottobre 2021, alle ore 10.00.

Tale comunicazione si configura come avviso alle famiglie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Nunzia Mallozzi)

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

mailto:NAPS27000E@istruzione.it
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it

